介護保険住宅改修工事完了報告書

 練馬区長  殿

  下記のとおり、改修後の写真を添付し、工事が完了したことを報告いたします。

     年   月   日

 被保険者氏名                 被保険者番号

 住  所

               電話番号

 住宅改修工事を行った住宅の所在地

      練馬区

 添付写真  別添のとおり